ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 47/1

от 07.03.2008 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Присутствовали члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. –начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Трещетенкова Е.Н.  – начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь единой комиссии :

Наумова Ю.В.   - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Присутствовал представитель заказчика -  главный врач МУЗ «Можайская ЦРБ» Коломиец Ю.Л.

Тема заседания:  Тема заседания:  рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта на поставку медикаментов, расходного материала, предметов медицинского назначения на 2008 г. для нужд МУЗ “Можайская центральная районная больница” .

           Муниципальный заказчик –  МУЗ “Можайская центральная районная больница” ( МО, г. Можайск,  ул. Амбулаторная, д. 1).

Предмет муниципального контракта: поставка медикаментов, расходного материала, предметов медицинского назначения для нужд МУЗ "Можайской ЦРБ" по лотам:

Лот №1 - Лаборатория  -   Лот №1 - 330,0 тыс.руб.(ОМС) ;

Лот №2 - Предметы медицинского назначения  -   Лот №2- 9400,0 тыс.руб (бюджет);

Лот №3 - Коробки стерилизационные -  Лот №3- 50,0 тыс.руб. ( ОМС);

Лот №4 - Ангро  -  Лот №4 - 640,0 тыс.руб (ОМС) ;

Лот №5 -  Материалы для стерилизации  -  Лот № 5 - 160,0 тыс.руб. (ОМС);

Лот №6 - Медикаметы  - Лот № 6 - 9100,0 тыс.руб. ( ОМС);

Лот №7 - Медикаметы (бюджет)  - Лот №7 - 2500, 0 тыс.руб. ( бюджет).

Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Новая жизнь» от 13.02.2008 г. № 12 и размещено на официальном сайте г. Можайска 13.02.2008 г.

До окончания срока подачи  заявок на участие в аукционе 04.03.2008 г. до 09:30 поданы заявки на участие в аукционе следующими участниками размещения заказа:

1. ООО «ТД «МедКомплект» (заявка поступила 03.03.2008 г. в 13:36) Адрес: 115088, Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д. 22. Лоты № 2, № 3. Заявка на участие в аукционе содержит документы, установленные  документацией об аукционе.

2. ЗАО «Фирма «Центр внедрения «Протек» (заявка поступила 03.03.2008 г. в 15:00). Адрес: 127282, Москва, ул. Чермянская, д. 2. Лоты № 6, № 7. Заявка на участие в аукционе содержит документы, установленные  документацией об аукционе.

3. ООО Аптечный склад «Ангро» (заявка поступила 03.03.2008 г. в 15:10). Адрес: 127081, Москва, ул. Полярная, д. 7, корп. 2. Лот № 4. Заявка на участие в аукционе содержит документы, установленные  документацией об аукционе.

4. ООО «Мегаликс» (заявка поступила 04.03.2008 г. в 8:57). Адрес: 129301, Москва, ул. Бориса Галушкина, д. 12. Лоты № 1, № 2. Заявка на участие в аукционе содержит документы, установленные документацией об аукционе.

5. ООО «Фармацевтическая компания «Русмед» (заявка поступила 04.03.2008 г. в 8:50).  Адрес: 109202, Москва, ул. 1-я Фрезерная, д. 2/1, стр. 1. Лоты № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7. Заявка на участие в аукционе содержит документы, установленные  документацией об аукционе.

6. ООО «Фармацевтическая компания «Медарго» (заявка поступила 04.03.2008 г. в 9:00) Адрес: 143966, МО, г. Реутов, ул. Победы, д. 2. Лоты № 2, № 4, № 6, № 7. Заявка на участие в аукционе содержит документы, установленные  документацией об аукционе.

На основании рассмотрения заявок на участие в аукционе на поставку медикаментов, расходного материала, предметов медицинского назначения на 2008 г. для нужд МУЗ “Можайская центральная районная больница” на 2008 г.  единая комиссия решила:

1. Признать заявки на участие в аукционе участников размещения заказа  соответствующими требованиям документации об аукционе.

2. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона ООО «ТД «МедКомплект»; ЗАО «Фирма «Центр внедрения «Протек»; ООО Аптечный склад «Ангро»; ООО «Мегаликс»; ООО «Фармацевтическая компания «Русмед»;  ООО «Фармацевтическая компания «Медарго».

Подписи членов комиссии:

Члены комиссии:

                _____________________Лузина М.П.

                _____________________Уманец  Р.А.

      _____________________Белогубова З.В.

     _____________________ Бушмакина Л.Ф.

                                                ______________________Гардер В.И.

                                                ______________________Космачева Т.А.

                                                ______________________Паничкина С.М.

                                      ______________________Трещетенкова Е.Н.

Секретарь единой комиссии:           ______________________Наумова Ю.В.